
МШІСТЕРСТВО ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ І ТОРГІВЛІ УКРАЇНИ 
(Мінекономрозвитку України) 

Відповідно до статті 28 Закону України "Про стандарти, технічні 

регламенти та процедури оцінки відповідності", статті 6 Закону України "Про 

підтвердження відповідності" та пункту 5 Порядку здійснення процедури 

призначення органів з оцінки відповідності продукції, процесів і послуг вимогам 

технічних регламентів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.01.2007 № 5 9 , 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити органи з оцінки відповідності продукції вимогам технічних 

регламентів за переліком згідно з додатком. 

2. Позицію 25 додатка до наказу Міністерства економічного розвитку і 

торгівлі України від 02.08.2013 № 890 "Про призначення органів з оцінки 

відповідності продукції вимогам технічних регламентів і внесення змін у 

додаток до наказу Міністерства від 16.02.2012 № 209" викласти в такій 

редакції: 

"25. Державний центр сертифікації ІІА.ТК.. 056 Технічний регламент 
ДСНС України з електромагнітної 
01024, м. Київ, сумісності обладнання. 

Н А К А З 

Київ 

Про призначення органів з оцінки відповідності 
продукції вимогам технічних регламентів і внесення змін 
у додаток до наказу Міністерства економічного розвитку 

і торгівлі України від 02.08.2013 № 890 









з 
Продовження додатка 

вул. Вовчинецька, 210 
22180184 

Кабінету Міністрів України 
від 29.07.2009 №785 

Технічний регламент 
низьковольтного 
електричного обладнання, 
затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 29.10.2009 №1149 

Технічний регламент 
безпеки машин, 
затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 30.01.2013 №62 

Державне підприємство 
"Державний центр 
регулювання якості поставок 
та послуг" 
03113, м. Київ, 
просп. Перемоги, 53 
14282456 

Державне підприємство 
"Український науково-
дослідний інститут радіо 
і телебачення" 
65026, м. Одеса, 
вул. Буніна, 31 
01181535 

иА.ТК. 009 Технічний регламент щодо 
пакувальних комплектів 
для зберігання та 
захоронення радіоактивних 
відходів, 
затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 18.07.2007 №939 

Технічний регламент 
закритих джерел 
іонізуючого 

' випромінювання, 
затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 05.12.2007 № 1382 

иА.ТЇІ. 028 Технічний регламент 
з електромагнітної 
сумісності обладнання, 
затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 29.07.2009 №785 

Технічний регламент 
безпеки низьковольтного 
електричного обладнання. 



4 
Продовження додатка 

Державне підприємство 
"Одеський науково-дослідний 
інститут зв'язку" 
65026, м. Одеса, 
вул. Буніна, 23 
13917415 

затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 29.10.2009 № 1149 

ІІА.ТК. 030 Технічний регламент 
радіообладнання і 
телекомунікаційного 
кінцевого (термінального) 
обладнання, затверджений 
постановою Кабінету 
Міністрів України 
від 24.06.2009 № 679 

Технічний регламент 
низьковольтного 
електричного обладнання, 
затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 29.10.2009 №1149 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю "Орган 
сертифікації "Центр 
сертифікації матеріалів 
та виробів" 
03164, м. Київ, 
вул. Малинська, 20а 
36038552 

ІІА.ТК. 032 Технічний регламент 
радіообладнання 
і телекомунікаційного 
кінцевого (термінального) 
обладнання, затверджений 
постановою Кабінету 
Міністрів України 
від 24.06.2009 № 679 

Технічний регламент 
з електромагнітної 
сумісності обладнання, 
затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 29.07.2009 № 785 

Технічний регламент 
безпеки іграшок, 
затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 08.10.2008 №901 (діє 
до 20.02.2014) 



5 
Продовження додатка 

Технічний регламент 
безпечності іграшок, 
затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 11.07.2013 №515 (діє 
3 21.02.2014) 

Технічний регламент 
безпеки низьковольтного 
електричного обладнання, 
затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 29.10.2009 №1149 

Державне підприємство 
"Миколаївський науково-
виробничий центр 
стандартизації, метрології та 
сертифікації" 
54029, м. Миколаїв, 
просп. Леніна, 11 
02568259 

ІІА.ТК. 040 Технічний регламент 
мийних засобів, 
затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 20.08.2008 №717 

Технічний регламент 
безпеки низьковольтного 
електричного обладнання, 
затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 29.10.2009 №1149 

Технічний регламент 
з електромагнітної 
сумісності обладнання, 
затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 29.07.2009 №785 

Технічний регламент 
безпеки іграшок, 
затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 08.10.2008 №901 (діє 
до 20.02.2014) 

Технічний регламент 
безпечності іграшок, 



Продовження додатка 

4 

Державне підприємство 
"Запорізький науково-
виробничий центр 
стандартизації, метрології та 
сертифікації" 
69057, м. Запоріжжя, 
вул. Антенна, 10 
04725958 

ИА-ТК. 074 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю 
"ДП "Житомирстандарт" 
10003, М.Житомир, 
вул. Перемоги, 13 
37107747 

иА.ТК. 089 

затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 11.07.2013 №515 (діє 
3 21.02.2014) 

Технічний регламент 
безпеки машин, 
затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 30.01.2013 №62 

Технічний регламент 
мийних засобів, 
затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 20.08.2008 № 717 

Технічний регламент 
будівельних виробів, 
будівель і споруд, 
затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 20.12.2006 № 1764 

Технічний регламент 
безпеки іграшок, 
затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 08.10.2008 №901 (діє 
до 20.02.2014) 

Технічний регламент 
безпечності іграшок, 
затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 11.07.2013 №515 (діє 
3 21.02.2014) 

Технічний регламент 
безпеки низьковольтного 
електричного обладнання, 
затверджений постановою 



7 
Продовження додатка 

10 Державне підприємство 
"Сумський регіональний 
науково-виробничий центр 
стандартизації, метрології та 
сертифікаціГ 
40007, м. Суми, 
вул. Харківська, 101 
02568064 

Кабінету Міністрів України 
від 29.10.2009 № 1149 

Технічний регламент 
безпеки машин, 
затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 30.01.2013 №62 

Технічний регламент 
з електромагнітної 
сумісності обладнання, 
затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 29.07.2009 № 785 

ІІА.ТК. 090 Технічний регламент 
безпеки машин, 
затверджений постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 30.01.2013 №62 

Директор департаменту 
технічного регулювання Д. В. Сандулов 


	img099_n
	nakaz_1448
	img098
	img099
	img100
	img101_n
	img102
	img103
	img104
	img105
	img106


